NAJJAŚNIEJSZY PAN Najmilszemu dozwolił raczył znajdującemu się na osiedzeniu w Gub: Tobolskiej, synowi tutejszego Obywatela, Franciszkowi *Kochanowskiemu*, który za przestępstwo polityczne wysłany został w r. 1854 do Syberji, powrócić do kraju, z pozostawieniem mu takich praw, jakie udzielone zostały tej kategorii osobom Najwyższym Ukazem z d. 17 (29) Kwietnia 1857 r.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem Rady Stanu Królestwa i opinią Rady Administracyjnej przez JEHO C. W. WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika przyjętą, — w drodze szczególnej łaski MONARSZEJ Najwyżej zezwolił raczył, na cofnięcie postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Lipca 1837 r. wyrzekającego konfiskatę na majątek Hr: Stanisława *Ostrowskiego*, wraz ze skutkami tejże konfiskaty.

Rada Administracyjna Królestwa na posiedzeniu d. 14 (26) Sierpnia r. b. na przedstawienie Komisji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, mianowała: 1) X.

W powyższym Zakładzie każdodziennie dostać można **Winogron** jak najlepiej dojrzałych, w różnych gatunkach, po cenie umiarkowanej.

Jest do sprzedania: **Karota**, **Fargon** kryty na żelaznych esiach i **TORARNIA**, za przystępną cenę. Wiadomość przy ulicy Nowolipki pod Nrem 2403, w oficynie po prawej stronie, na dole.

W dniu 31 Sierpnia (12 Września) 1862 r. o godzinie 10ej rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie **Nieruchomość** Ner 177, w mieście Nowym Dworze, Okręgu Warszawskim położona. Licytacja zacznie się od summy Rs. 4,076, na wadium Rs. 400.

400, które każdemu nieutrzymującemu przy licytacji, zaraz po odbyciu takowej powróconem będzie.

Warunki do dostawy drzewa przejrzeć można w Kancelarji Szpitalnej każdego dnia.

Wzór do deklaracji poniżej dołącza się.

Warszawa dnia 12 (24) Sierpnia 1862 r.

Opiekun Przyjdujący, Rada Stanu, **Pętkowski**.

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia z dnia 12 (24) Sierpnia r. b. obowiązuję się dostawić dla Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, drzewa sosnowe w szczapach, w ilości na całoroczną potrzebę mniej więcej 500 sążni kubicznych miary polskiej, po cenie Rs.